[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1.299/2015 (REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

“NOMEIA COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi-MS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, juntamente com a Lei nº 685 de 01/04/1998:

DECRETA:

Art 1º - Fica nomeado para Coordenador Municipal de Defesa Civil – (COMDEC), do município de Iguatemi – MS, o senhor Ramão Lino Guerreiro, a partir de 03 de Julho de 2015.

Art. 2º - Todas as ações e atividades pertinentes à COMDEC, serão coordenadas pelo titular nomeado no artigo anterior, e o mesmo ficará ligado diretamente ao Gabinete do Prefeito.

Art 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE JULHO DE DOIS MIL E QUINZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal